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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX450 - DX4 Pantalone Holster Softshell

Tasca Rimovibile

Collezione: DX4

Gamma: Protezione per tutte le condizioni atmosferiche
Tessuto esterno: RipShell: 92% poliestere, 8% elastan
ripstop laminato 100% poliestere micropile (3L)

Cartone esterno: 16

Informazioni prodotto

I pantaloni DX4 Softshell con tasca Holster staccabile sono progettati con
precisione utilizzando un rivoluzionario tessuto elasticizzato ripstop tecnico
traspirante, impermeabile e antivento. E progettato ergonomicamente e
utilizza il posizionamento mirato di tessuti dinamici stretch 4-vie per offrire
la massima liberta di movimento durante il lavoro. Il pantalone & dotato di
una cintura posteriore a vita alta con elastici laterali, che garantisce
protezione in tutte le posizioni di lavoro. Le tasche per ginocchiere
regolabili con caricamento dall'alto, le tasche anteriori di dimensioni
generose e le tasche multifunzionali con zip sulle cosce consentono di
riporre in modo sicuro telefono, penne e attrezzi. Cuciture triple su tutta la
superficie per la massima durata.

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di
Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche
richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per
garantire a chi la indossa la massima funzionalita e stile. La gamma DX4™
combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford
per offrire un'impareggiabile facilita di movimento e massima flessibilita.
Cio che definisce questa gamma € il design all'avanguardia che consente un
passaggio completo dal lavoro all'attivita di svago.

Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

La protezione a tutti gli eventi atmosferici Portwest e progettata con tessuti
e design eccezionali, che consentono di adattarsi bene tra lavoro e tempo
libero. Testato per resistere rigorosamente all'uso quotidiano, ogni capo e
stato progettato e realizzato utilizzando i migliori materiali di qualita e
tecniche di costruzione ad alta tecnologia per garantire la massima
soddisfazione usura dopo usura.

Norme

Impermeabilita / Traspirabilita (WP 8,000mm, MVP 3,000g/m2/24hr)
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

Caratteristiche
- Tessuto durevole, traspirante, antivento e resistente all'acqua

- Finitura del tessuto eco-sostenibile estremamente resistente all'acqua,
le gocce d'acqua si allontanano dalla superficie del tessuto

- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilita di movimento e comfort
- 14 tasche ampie
- Comparti multipli con zip per l'archiviazione sicura

- Cavallo rinforzato per ridurre la sollecitazione e prevenire il cedimento
della giuntura

- Le zone delle ginocchia preformate consentono una maggiore liberta di
movimento

- Piping riflettente per una maggiore visibilita
- Tasche per ginocchiere a due livelli per un diverso posizionamento
- Tasche con fondina con cerniera per una maggiore versatilita

- Tasca per cellulare
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Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item

DX450BKR28
DX450BKR30
DX450BKR32
DX450BKR33
DX450BKR34
DX450BKR36

DX450BKR38
DX450BKR40
DX450BKR41
DX450BKR42
DX450BKR44
DX450BKR46
DX450BKR48

b

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
1.0830
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108403097
5036108403103
5036108403110
5036108403127
5036108403134
5036108403141
5036108403158
5036108403165
5036108403172
5036108403189
5036108403196
5036108403202
5036108403219

GTIN/DUN14

15036108887948
15036108887955
15036108887962
15036108887979
15036108887986
15036108887993
15036108888006
15036108888013
15036108888020
15036108888037
15036108888044
15036108888051
15036108888068




