

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX450 - DX4 Pantalone Holster Softshell Tasca Rimovibile

Collezione: DX4

Gamma: Protezione per tutte le condizioni atmosferiche **Tessuto esterno:** RipShell: 92% poliestere, 8% elastan

ripstop laminato 100% poliestere micropile (3L)

Cartone esterno: 16

Informazioni prodotto

I pantaloni DX4 Softshell con tasca Holster staccabile sono progettati con precisione utilizzando un rivoluzionario tessuto elasticizzato ripstop tecnico traspirante, impermeabile e antivento. È progettato ergonomicamente e utilizza il posizionamento mirato di tessuti dinamici stretch 4-vie per offrire la massima libertà di movimento durante il lavoro. Il pantalone è dotato di una cintura posteriore a vita alta con elastici laterali, che garantisce protezione in tutte le posizioni di lavoro. Le tasche per ginocchiere regolabili con caricamento dall'alto, le tasche anteriori di dimensioni generose e le tasche multifunzionali con zip sulle cosce consentono di riporre in modo sicuro telefono, penne e attrezzi. Cuciture triple su tutta la superficie per la massima durata.

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per garantire a chi la indossa la massima funzionalità e stile. La gamma $DX4^{\text{TM}}$ combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford per offrire un'impareggiabile facilità di movimento e massima flessibilità. Ciò che definisce questa gamma è il design all'avanguardia che consente un passaggio completo dal lavoro all'attività di svago.

Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

La protezione a tutti gli eventi atmosferici Portwest è progettata con tessuti e design eccezionali, che consentono di adattarsi bene tra lavoro e tempo libero. Testato per resistere rigorosamente all'uso quotidiano, ogni capo è stato progettato e realizzato utilizzando i migliori materiali di qualità e tecniche di costruzione ad alta tecnologia per garantire la massima soddisfazione usura dopo usura.

Norme

Impermeabilità / Traspirabilità (WP 8,000mm, MVP 3,000g/m2/24hr) EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)



Caratteristiche

- Tessuto durevole, traspirante, antivento e resistente all'acqua
- Finitura del tessuto eco-sostenibile estremamente resistente all'acqua, le gocce d'acqua si allontanano dalla superficie del tessuto
- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilità di movimento e comfort
- 14 tasche ampie
- Comparti multipli con zip per l'archiviazione sicura
- Cavallo rinforzato per ridurre la sollecitazione e prevenire il cedimento della giuntura
- Le zone delle ginocchia preformate consentono una maggiore libertà di movimento
- Piping riflettente per una maggiore visibilità
- Tasche per ginocchiere a due livelli per un diverso posizionamento
- Tasche con fondina con cerniera per una maggiore versatilità
- Tasca per cellulare



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX450 - DX4 Pantalone Holster Softshell Tasca Rimovibile Codice doganale: 6103430000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
DX450BKR28	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403097	15036108887948
DX450BKR30	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403103	15036108887955
DX450BKR32	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403110	15036108887962
DX450BKR33	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403127	15036108887979
DX450BKR34	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403134	15036108887986
DX450BKR36	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403141	15036108887993
DX450BKR38	Nero	60.0	40.0	40.0	1.0830	0.0960	5036108403158	15036108888006
DX450BKR40	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403165	15036108888013
DX450BKR41	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403172	15036108888020
DX450BKR42	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403189	15036108888037
DX450BKR44	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403196	15036108888044
DX450BKR46	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403202	15036108888051
DX450BKR48	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108403219	15036108888068